様式第1号(第3条関係)

   大型バス使用申請書

使 用 予 定日 時

                 時  分から

     年  月  日( )

                 時  分まで

使 用 の 目 的

及 び 理 由

乗車責任者氏名

バス待機所を確保のうえ、当日必ず添乗しま

す。

乗車責任者氏名            印

連絡先(携帯電話番号等)

乗 車 予 定 人 員

人

運 行 経 路

(時 間)

(往)

(復)

乗 車 場 所

今年度利用回数 回

備 考

  野洲市大型バス管理運営規則を遵守し、上記のとおり申請します。

       年  月  日

住所

申請者

氏名          印

  野洲市長    様

様式第2号(第4条関係)

大型バス使用許可書

使 用 予 定日 時

                  時 分から

       年  月  日( )

                  時 分まで

使 用 の 目 的

及 び 理 由

乗車責任者の氏名

乗車予定人員       人

運 行 経 路

(時 間)

(往)

(復)

乗 車 場 所

備 考

許 可 の 条 件

１ 乗車時に発生した事故等の補償については、公益社団法人全国市有物件災害共

済会及び全国市長会市民総合賠償補償保険の範囲内で行います。

２ 駐車料金、通行料金等については、申請者において責任をもって負担してくだ

さい。

３ 突発的な故障等でバスの運行ができなくなった場合、代替車両の準備は行いま

せん。

４ 車内での飲食は原則禁止とします。ただし、お茶又は水のみ許可します。

５ １席に2人以上座らないでください。

６ 運行終了時に車内の清掃及び点検を行い、乗車時に出たごみは、必ず持ち帰っ

てください。

７ 車道及び路肩での乗降は禁止とします。運行日までに必ず訪問する全ての場所

において安全にバスを駐車し、及び乗降できる場所を確保してください。

８ 利用者の過失によりバスを破損又は汚損させた場合は、速やかに原状回復

をしてください。

９ 警報（大雨を除く。）が発令された場合は、運行の取消しをする場合がありま

す。運行を取り消したことによる損害費用について、市は責任を負いません。

  野洲市大型バス管理運営規則第４条の規定により上記の条件を付して許可します。

       年  月  日

野洲市長        印

  申請者

 様